
prosinec 2023

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

pátek 1. prosince v 19 hodin film Francie/ USA

DOGMAN
Drama/thriller. Vizionář Luc Besson přichází s fascinujícím antihrdinou na jeho 
cestě za odplatou a vykoupením. Jako chlapce ho otec zavíral do kotců se psy. 
V dětství poznal jediné dvě věci: bolest působenou jeho nejbližšími a bezmeznou 
lásku a náklonnost psů. Trpěl víc než kdy většina lidí, a přesto si zachoval čest 
a poctivost. Teď je Douglas dospělý a má zvláštní dar.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 113 minut, vstupné 140 Kč

neděle 3. prosince v 19 hodin film Francie

PREZIDENTOVA ŽENA
Komediedrama. Pravá blondýnka po  francouzsku. Catherine Deneuve hraje 
ve filmu manželku Jacquese Chiraca Bernadette. Když se Jacques Chirac v roce 
1995 stane prezidentem, Bernadette očekává, že bude její celoživotní mravenčí 
práce v pozadí konečně odměněna. Místo toho ji ale čeká odsun na druhou kolej.
Mládeži do 12 nevhodný, titulky, 92 minut, vstupné 120 Kč

středa 6. prosince v 19 hodin film ČR

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA
Dokument/fantasy. Co je smyslem života? Co je láska, humor, strach a smrt? 
Je všechno jen sen? Kdo jsme? Probudíme se, vzpomeneme si? Pomáhají nám 
bytosti z jiných dimenzí? Dokážeme už pochopit smysl Hry? Kdo je Stvořitel? Kde 
je Království boží? Blíží se doba odhalení? Odpovědi na tyto a mnohé jiné otázky 
hledá nový celovečerní film. Autor námětu, scénáře a režisér filmu Petr Vachler.
Mládeži přístupný, 154 minut, vstupné 80 Kč

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

pátek 8. prosince v 19 hodin film USA

PĚT NOCÍ U FREDDYHO
Horor. Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním hlí-
dačem, jenž hlídá uzavřenou pizzerii, ve které straší. Legendární online hra (Five 
Night At Freddy´s) se stala předlohou hororu Pět nocí u Freddyho, který slibuje 
větší než malé množství lekaček.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 105 minut, vstupné 140 Kč

neděle 10. prosince v 16 hodin 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ  
VÁNOČNÍ ČAS – LOUDADLO
neděle 10. prosince v 19 hodin film ČR

PŘIŠLA V NOCI
Komedie/horor. Kde končí rodinná návštěva a začíná domácí invaze? Když si 
pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitli 
v komorním „očistci“. Poklidný život se pomalu mění v chaotické trosky. Praštěná 
šedesátnice Valerie je energetická diva, která si krok za krokem podmaňuje nejen 
prostor bytu, ale i mysl jeho obyvatel. Hrají: S. Peková, A. Nesvadbová, J. Rendl, 
V. Kratina.
Mládeži od 12 let přístupný, 85 minut, vstupné 130 Kč

středa 13. prosince v 19 hodin film ČR

TANCUJ MATYLDO
Drama. V příběhu inspirovaném skutečnou událostí si uzavřený Karel (K. Roden) 
žije v „dokonalém“ světě svázaném striktními pravidly. Svou extrovertní a bo-
hémskou matku Matyldu (R. Rázlová), bývalou barovou zpěvačku, navštěvuje 
jen z povinnosti. Matylda prodá nečekaně byt a nastěhuje se ke Karlovi, jejich 
soužití je pro něj katastrofou. Zvlášť když vyjde najevo, že u Matyldy propuká 
Alzheimerova choroba.
Mládeži od 12 let přístupný, 113 minut, vstupné 130 Kč

pátek 15. prosince v 19 hodin 

NEPROMÍTÁME – J. J. RYBA:  
ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ


